CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 1 de 13

EDITAL N.º 05/2025

O Município de Itatiba do Sul torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. O resultado oficial das solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência encontra-se no Anexo
II deste Edital.
1.3. O resultado oficial das solicitações de condições especiais para o dia de prova encontra-se no Anexo III deste Edital.
1.4. O resultado oficial da solicitação de preferência legal a candidato no exercício efetivo da função de jurado, de
acordo com a Lei Federal n° 11.689/2008, encontra-se no Anexo IV deste Edital.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-Objetiva, nos termos do
Edital n.º 01/2025, de 08 de outubro de 2025, e retificações.

3. RESULTADO DOS RECURSOS
3.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes à homologação das inscrições poderão consultar o resultado
dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Itatiba do Sul, 14 de novembro de 2025.

Valdemar Cibulski,
Prefeito Municipal de Itatiba do Sul/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 2 de 13

Anexo I – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2449681 ALINE CAVALLI Auxiliar Administrativo

2450827 BRUNA DE LIMA CEZARIO Auxiliar Administrativo

2451110 CHAIANE CIBULSKI Auxiliar Administrativo

2446311 DAVI LISE SERRAGLIO Auxiliar Administrativo

2447082 FERNANDA CRISTINA DALLA ROSA STRAPASSON Auxiliar Administrativo

2444613 GIOVANI DE OLIVEIRA DEIQUES Auxiliar Administrativo

2451816 ILARIO ANTÔNIO TECZAK Auxiliar Administrativo

2450466 JAQUELINE MARTINI SERAFINI Auxiliar Administrativo

2444561 JÚLIA VITÓRIA STROIEK Auxiliar Administrativo

2448901 LARISSA EDUARDA WRZESINSKI Auxiliar Administrativo

2448109 MAIARA CRISTINA MADALOZZO Auxiliar Administrativo

2450874 MILENA TOLENTINO MARONEZ Auxiliar Administrativo

2451818 PEDRO HENRIQUE BERTOLETTI ORO Auxiliar Administrativo

2447993 RAISSA DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo

2444576 SHERON SOUZA DUARTE Auxiliar Administrativo

2448383 ALCIANE CRISTINA BRAATZ Auxiliar de Educação

2444308 ANGÉLICA DE QUADROS MOZNA PRZILEPA Auxiliar de Educação

2444198 ANGÉLICA PENSO Auxiliar de Educação

2449013 CALISLEI ELLEN MARKOVSKI Auxiliar de Educação

2444306 CAMILA FERNANDA CUZMA Auxiliar de Educação

2444230 CAROLINA EDUARDA BORTOLOTTO SCHULTZ Auxiliar de Educação

2447613 CHAIANE CARDOSO KLEIMPAUL Auxiliar de Educação

2451842 CHAIANE NADALETTI SILVEIRA DA ROSA Auxiliar de Educação

2449005 CLERIA MARKOVSKI Auxiliar de Educação

2448055 DANIELI BITENCOURT Auxiliar de Educação

2444621 ELIZABETE MADRUGA GOULART Auxiliar de Educação

2449444 EMILI IRENE POHLIG Auxiliar de Educação

2444560 ÉRICA LORENZETTI DE OLIVEIRA Auxiliar de Educação

2444310 FERNANDA DO NASCIMENTO Auxiliar de Educação

2444535 FLÁVIA PAULA DO NASCIMENTO CAMARGO Auxiliar de Educação

2448388 GABRIELI JULIA SPAZZINI Auxiliar de Educação

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 3 de 13

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2444313 JULIANA GATTI BORTOLOTTO Auxiliar de Educação

2448590 KARIZA PAULA BERTUZZI BAGATINI Auxiliar de Educação

2451794 KRISLEN MAZON FORNECK Auxiliar de Educação

2448139 LARISSA HAESBAERT MELEGO Auxiliar de Educação

2448314 LAURA PATRÍCIA MOREIRA FINK Auxiliar de Educação

2450253 LUANA ANGÉLICA SOTORIVA Auxiliar de Educação

2448887 MAIRA RODRIGUES MULLER Auxiliar de Educação

2449795 MÁRCIA FERREIRA DA SILVA Auxiliar de Educação

2448707 MARIA CRISTINA CHAVES PADILHA Auxiliar de Educação

2445040 MARIAN ALVES PEREIRA Auxiliar de Educação

2447208 MARLI FÁTIMA POLONI Auxiliar de Educação

2448935 NICOLLY COSTA DUDEK Auxiliar de Educação

2445750 RITA DAMIANA BRUM GOULART Auxiliar de Educação

2451535 ROSÂNGELA GABRIELI MUNIZ Auxiliar de Educação

2449855 ROSICLEIA FERNANDA WRZESINSKI Auxiliar de Educação

2444193 TAIS MICHELLE BERTUZZI Auxiliar de Educação

2448095 TAIS PILONI Auxiliar de Educação

2446278 JACIR LUIS MARONEZ Borracheiro

2449432 MATHEUS FRANCISCO LOPES Borracheiro

2444127 CELSO ARNALDO MILBRADT
Coordenador da Central do Sistema de

Controle Interno

2444642 EMERSON JORGE ZANDONAI
Coordenador da Central do Sistema de

Controle Interno

2444062 KELIN TAINE GERLACH
Coordenador da Central do Sistema de

Controle Interno

2444882 ANA ROSELI MUNIZ DA SILVA Cozinheira

2451449 JUCIANE FATIMA CIBULSKI Cozinheira

2444993 JUCIMARA FÁTIMA RODRIGUES Cozinheira

2448322 JULIANA LOURDES BASSO Cozinheira

2448091 LUCINEI GONÇALVES Cozinheira

2450817 TAINARA CARDOSO KLEIMPAUL Cozinheira

2444064 TAISE CORREA Cozinheira

2448508 ANDERSON DOS SANTOS ESTRAI Eletricista

2446206 DALSO ELIAS ALLES BALD Eletricista

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 4 de 13

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2449926 ELIAS DOS SANTOS Eletricista

2444564 LUCAS ANTONIO SOTORIVA Eletricista

2448524 CASSIANE DA TRINDADE Enfermeiro

2444655 CINARA REES Enfermeiro

2446060 CLAUDIA RIBEIRO NUNES DE MATTOS Enfermeiro

2449792 CRISTIAN FARIN BRUM DE BARROS Enfermeiro

2448800 EDUARDA FERNANDES PADOAN Enfermeiro

2451221 ERIC ADRIAN MARKOVSKI BARBOSA Enfermeiro

2444098 EUDOCIA EULA ESMERALDA DECKER Enfermeiro

2451212 FRANCIELI MARKOVSKI Enfermeiro

2444266 GIANNINI LOPES DA SILVA Enfermeiro

2445097 GIOVANA MARIA AGLIARDI CARDOSO Enfermeiro

2444235 INGRID MANOELLA BORGES Enfermeiro

2446204 JOSE ANTONIO BARBOZA JUNIOR Enfermeiro

2449513 LARA CRISTINE DUDEK Enfermeiro

2444267 MARIANA RIBEIRO DOS SANTOS Enfermeiro

2447627 NATHÁLIA VIRGINIA BAGNARA Enfermeiro

2446931 NEITIANI FÁTIMA SASSI Enfermeiro

2449759 RAFAEL JOSÉ OSTROWSKI Enfermeiro

2444880 TABATHA BECHI DE SOUZA Enfermeiro

2450724 ANA PAULA MARKOVSKI BARBOSA Fiscal de Tributos

2451899 CLEOMARA ANA DOS SANTOS Fiscal de Tributos

2450824 GISELI FERNANDA FIOREZE DEFFACI Fiscal de Tributos

2451403 GLEICE PIZZATO Fiscal de Tributos

2448387 CLEONIR LOMBARDI Motorista

2445562 DOUGLAS FAENELLO Motorista

2451773 EDENILSON PAULO VANSO Motorista

2444698 FLÁVIO FELIPE DA SILVA Motorista

2448588 GIOVANI ANDRÉ SPAZZINI Motorista

2449912 IVAN ADÍLIO SOARES Motorista

2449929 JUAREZ SILVEIRA DA ROSA Motorista

2450372 KELLER PATRIK MOROZINI BACCIN Motorista

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 5 de 13

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2446177 LUCIANO CARLOS VIEIRA Motorista

2447872 NILSON LUIS GONZATTO Motorista

2449898 NIVALDO OLEIARZ Motorista

2447875 PEDRO BARBOSA Motorista

2449054 RAFAEL LUÍS MAFFINI Motorista

2449293 VAGNER AUGUSTO SILVEIRA DA ROSA Motorista

2448328 CHARLEN AUGUSTO DE PICOLI Operador de Máquinas

2444694 CLEOMAR NADALETTI Operador de Máquinas

2446848 DANIEL MARCOS MULLER Operador de Máquinas

2446376 DARLEI CARLOS BALSANELLO Operador de Máquinas

2448258 GUILHERME ANTONIO TUNNI Operador de Máquinas

2446813 PAULO CESAR BERTUSSI Operador de Máquinas

2444339 TIAGO DANIEL CENCI Operador de Máquinas

2447086 VANDERLEI PERTUZZATI Operador de Máquinas

2448028 ADEMIR PLAUTH Operário

2447750 ALAIR DE LIMA CEZARIO Operário

2444271 CLAUDIR BRESSIANE Operário

2446185 DANIEL MATEUS SACARDO Operário

2446282 DANRLEI DIAS Operário

2446063 GABRIEL PEDRO VEDANA Operário

2444355 ROQUE CASTURINO STACHACK Operário

2449726 RUAN VICTOR DE LIMA CEZARIO Operário

2444345 RUBENS CARDOSO Operário

2447982 UESLEI DE LIMA BONI Operário

2450767 WILIAN MATEUS DA SILVA Operário

2444244 GUILHERME BERTUZZI FAENELLO Professor de Anos Finais - Ciências

2448902 MARISETE REGINA PIGATTO Professor de Anos Finais - Ciências

2448031 PATRÍCIA FAENELLO PLAUTH Professor de Anos Finais - Ciências

2447222 SUÉLE FATIMA SANTOLIN Professor de Anos Finais - Ciências

2449647 DEBORA PAULA LAGO Professor de Anos Finais - Educação Física

2449777 ELISEU PAULO COPPI Professor de Anos Finais - Educação Física

2448740 FRANCIELI COPERCINI MARONEZ Professor de Anos Finais - Educação Física

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 6 de 13

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2448982 LEONARDO NOGUEIRA Professor de Anos Finais - Educação Física

2444135 MARCELO DA SILVA GROSSO Professor de Anos Finais - Educação Física

2449535 MARIELEN FERANTI Professor de Anos Finais - Educação Física

2445355 MARILIA SIMONETI FIABANE Professor de Anos Finais - Educação Física

2445482 MICHELI RIGO Professor de Anos Finais - Educação Física

2449788 PATRICIA CARLA DE PICOLI Professor de Anos Finais - Educação Física

2446873 ROSEANE CHRIST MAULE Professor de Anos Finais - Educação Física

2447530 GIOVANI ROSSANO PINOTTI Professor de Anos Finais - Geografia

2449628 JOSIMAR MARTINI Professor de Anos Finais - História

2444366 KASSANDRA DE GOES LARA Professor de Anos Finais - História

2450322 MATHEUS PINHEIRO PANTOJA Professor de Anos Finais - História

2446052 NATALIA MATTOS VIEIRA Professor de Anos Finais - História

2448763 RICARDO JOSUÉ SILVEIRA Professor de Anos Finais - História

2446950 VITOR MARQUES PEREIRA Professor de Anos Finais - História

2444181 ALANA TUNNI Professor de Anos Finais - Matemática

2448667 DANIELI STACHELSKI Professor de Anos Finais - Matemática

2444900 RAQUEL BRIAO OLIVEIRA Professor de Anos Finais - Matemática

2448369 VANDERLEI LÚCIO BERTUZZI Professor de Anos Finais - Matemática

2444373 ALINE DENIS DEOTI MENEGAT
Professor de Anos Finais -

Português/Espanhol/Inglês

2446652 CARLA AUGUSTA VEDANA
Professor de Anos Finais -

Português/Espanhol/Inglês

2447612 ISAAC DOS SANTOS
Professor de Anos Finais -

Português/Espanhol/Inglês

2448290 ROSANGELA LUCIA ALVES DA SILVA
Professor de Anos Finais -

Português/Espanhol/Inglês

2449927 SIMONE PAULA ROVANI
Professor de Anos Finais -

Português/Espanhol/Inglês

2448719 ADRIANA STACHELSKI Professor de Anos Iniciais

2444960 ALICE MARIA FRANCHINI Professor de Anos Iniciais

2448033 ALINE CARLA VALCARENGHI Professor de Anos Iniciais

2448899 ANGÉLICA CIBUSLKI Professor de Anos Iniciais

2449537 BEATRIZ ANDRADE DE JESUS Professor de Anos Iniciais

2448992 CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA Professor de Anos Iniciais

2444237 CHARLINE STACHELSKI FAENELLO Professor de Anos Iniciais

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 7 de 13

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2448355 CLAUDINEIA CARINE CIBULSKI Professor de Anos Iniciais

2448181 DELCI DE PICOLI Professor de Anos Iniciais

2448286 ELIETE DAIANE ALVES DA SILVA Professor de Anos Iniciais

2447633 ELISANE PLAUTH Professor de Anos Iniciais

2446522 ELISÂNGELA F CANELO Professor de Anos Iniciais

2447927 FABIANA ALVES PEREIRA Professor de Anos Iniciais

2448534 FABIANA KARLA SERRAGLIO Professor de Anos Iniciais

2446053 GABRIELI MORONI Professor de Anos Iniciais

2444188 GLEICIMARA ANA VOLFE Professor de Anos Iniciais

2444930 ISABELA BARRETO SILVA ARAUJO Professor de Anos Iniciais

2448448 JUCIANE LOTTI BAIOCCO Professor de Anos Iniciais

2448840 JULIA CARLA PERTUZZATTI Professor de Anos Iniciais

2448459 LETICIA MAIRA CAPELLETTO Professor de Anos Iniciais

2448721 LINEMAR LAZZAROTTO PASINOTTO Professor de Anos Iniciais

2444377 LÚBIA KÉTTI DE OLIVEIRA VIZZOTO RICHTER Professor de Anos Iniciais

2448919 MARCIA PENSO MARKOVSKI Professor de Anos Iniciais

2449924 MARLISA TICZ BEVILAQUA Professor de Anos Iniciais

2448210 MILENA PEGORARO Professor de Anos Iniciais

2444725 NAIARA APARECIDA DE MEDEIROS Professor de Anos Iniciais

2448587 NELCI SALETE SACARDO BATTISTELLA Professor de Anos Iniciais

2446178 RAFAELA MORONI BALD Professor de Anos Iniciais

2445333 SAMARA OLEIARZ Professor de Anos Iniciais

2451132 SANDRA MARIA ROVANI Professor de Anos Iniciais

2449651 SIMONE ECCO Professor de Anos Iniciais

2449099 SIVONEI TERESINHA RITZEL Professor de Anos Iniciais

2444599 TAINÁ DEFFACI CORASSA Professor de Anos Iniciais

2448283 TERESINHA APARECIDA LOMBARDI DE PICOLI Professor de Anos Iniciais

2449368 ADRIANA BARBOSA DE ARAÚJO Servente

2447761 ADRIANA MAIARA FERREIRA Servente

2445537 CLAUDETE FERNANDES Servente

2448385 CLAUDIA COLLA MAZO Servente

2449203 CRISTIANE DILETA LOPES Servente

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 8 de 13

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2448022 IDIANIRA MARIA VALCARENGHI PLAUTH Servente

2451540 JUNIOR CESAR CIBULSKI Servente

2448820 LEOCIR MIRANDA Servente

2444257 LORECI SALETE DO ROSARIO DA SILVA Servente

2446638 LUCIANE LUIZA DE LIMA Servente

2448533 NEIVA SALETE MARTARELO Servente

2447854 PIERINA DE FATIMA BRESSIANI CIBULSKI Servente

2449871 ROSELI RAISSA PUSCHANN Servente

2449768 SALETE FATIMA NUNES OLEIARZ Servente

2444186 SUSANA CUZMA Servente

2445595 VOLMIR JOSÉ OLEIARZ Servente

2444654 CINARA REES Técnico em Enfermagem

2444831 DAIANE PAULA DA SILVA Técnico em Enfermagem

2444394 DANIÉLLI MIRANDA Técnico em Enfermagem

2446836 MARINETE CATIA WOLSKI Técnico em Enfermagem

2444269 MILTON DA SILVA SCHUVARTZ Técnico em Enfermagem

2449197 VILDIANE TRINDADE SILVEIRA Técnico em Enfermagem

2446628 VITOR EMANUEL DE OLIVEIRA DOS ANJOS Técnico em Enfermagem

2444268 ADAELSON TEIXEIRA MODESTO Tesoureiro

2449757 ADRIANA MARIA DRESSENO ZARPELON Tesoureiro

2448616 ALOIR AFONSO WARKEN Tesoureiro

2446090 ANDERSON ROBERTO ARPINI Tesoureiro

2447523 CHALINE SOTORIVA MARTARELO Tesoureiro

2451894 CLESIA ALVES DA SILVA Tesoureiro

2449495 CRISTIAN JOSE SEGHATTI Tesoureiro

2449598 DAIANE OLIVOTO SIMON Tesoureiro

2444368 DAIANE PAULA NADALETTI Tesoureiro

2444182 DANIEL FRANCISCO DONIDA Tesoureiro

2446056 DANIELLI RAMPANELLI MEZOMO Tesoureiro

2444485 ELVIS GULES RIQUINHO Tesoureiro

2444107 EZEQUIEL MIRANDA SIQUEIRA Tesoureiro

2448743 FERTALIS TAIANE ZORZI Tesoureiro

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 9 de 13

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2449627 FLÁVIA MANICA Tesoureiro

2448677 FLAVIANE FELSKI VICIANOSKI Tesoureiro

2450885 GABRIEL JOSÉ LEMES Tesoureiro

2449822 GUILHERME ZORZI ANDRIGHI Tesoureiro

2444252 JENIFFER DE OLIVEIRA PIRES Tesoureiro

2446463 JOÃO FERNANDO BORTOLINI MUNIZ DO CARMO Tesoureiro

2448712 JOCILENE PRIOR Tesoureiro

2444051 JONAS DECKER Tesoureiro

2450927 JONNY GABRIEL TELES Tesoureiro

2444761 JOSIAS ALVES DA SILVA JUNIOR Tesoureiro

2448292 JOSIMAR CUZMA Tesoureiro

2444025 JUCIELI ALVES DE JESUS Tesoureiro

2444459 LUANA FLÁVIA DALAZEN Tesoureiro

2446552 MAICON JOSE MORAES Tesoureiro

2451073 MAIQUIELI MALINSKI LAZZAROTTO Tesoureiro

2449476 MARCIA REGINA CONSOLI Tesoureiro

2447853 MARIA LUIZA BORGES DOS SANTOS MALINSKI Tesoureiro

2449814 MARINEZ FÁTIMA CIBULSKI MUNARO Tesoureiro

2448729 MARISA STRINGHINI Tesoureiro

2448666 MATEUS SICHOCKI Tesoureiro

2445341
NATHALY APARECIDA ARAUJO DOS SANTOS

RODRIGUES
Tesoureiro

2448295 RAFAEL ZIBETTI POMIECINSKI Tesoureiro

2449941 RENAN ANTONIO GRZEBIELUCKA Tesoureiro

2449512 SAMUEL PLAUTH DOS SANTOS Tesoureiro

2444303 SARAH DÂNY HELEN SANTOS LOPES DA SILVA Tesoureiro

2443957 SILVIA LILIANE SIMON URBAN Tesoureiro

2450681 TAIANE MACEDO RODRIGUES Tesoureiro

2444315 TAINÁ MARIA SAÚGO Tesoureiro

2449827 TAÍS REGINA SWIDERSKI LAZZAROTTO Tesoureiro

2447026 TATIANA APARECIDA RAKALOSKI Tesoureiro

2444277 VILMAR PEDRO MAZO JUNIOR Tesoureiro

2448411 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA Vigilante Ambiental

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 10 de 13

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO

2451860 DIANA RODRIGUES Vigilante Ambiental

2449519 GEANI PATRÍCIA LOPES DOS SANTOS Vigilante Ambiental

2446154 HELIN RUDNISKI NADALETI Vigilante Ambiental

2444937 HUGO RICARDO MANICA Vigilante Ambiental

2446422 IVONETE RUTKOSKI ALVES Vigilante Ambiental

2444183 MARISETE BAÚ Vigilante Ambiental

2449669 SILVIA CRISTINA STEDILE TOLENTINO Vigilante Ambiental

2448812 SIMONE PRZYLEPA ALVES Vigilante Ambiental

2444678 TAUANA CAROLINE DA COSTA Vigilante Ambiental

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 11 de 13

Anexo II – Resultado Oficial das solicitações de reserva de vaga para Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

2444244
GUILHERME BERTUZZI

FAENELLO
Professor de Anos Finais

- Ciências
Deferido

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 12 de 13

Anexo III – Resultado Oficial das solicitações de condições especiais para o dia da prova

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

2451869 BRUNO ROCHA CAMERINI Auxiliar de Educação Indeferido: Inscrição indeferida

2450372
KELLER PATRIK MOROZINI

BACCIN
Motorista

Indeferido: Não enviou requerimento
de necessidades especiais

2447222 SUÉLE FATIMA SANTOLIN
Professor de Anos Finais

- Ciências

Deferido: Sala de amamentação
(Candidata deverá comparecer no local

de prova com o responsável pela
criança, o qual ficará na sala de

amamentação)

2447523
CHALINE SOTORIVA

MARTARELO
Tesoureiro

Deferido: Sala de amamentação
(Candidata deverá comparecer no local

de prova com o responsável pela
criança, o qual ficará na sala de

amamentação)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

Página 13 de 13

Anexo IV – Resultado Oficial das Solicitações de Preferência Legal a Candidato no Exercício Efetivo da Função de
Jurado

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

2451794 KRISLEN MAZON FORNECK Auxiliar de Educação
Indeferido: Documento em

desconformidade com a comprovação
da condição de jurado

2451856
FABIANO MOZNA

STACHACK
Eletricista Indeferido: Inscrição indeferida

2448712 JOCILENE PRIOR Tesoureiro
Indeferido: Não enviou o requerimento

de desempate - condição de jurado